

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور دکتری، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: سیما رجبی

رشته و گرایش دکتری: زبان انگلیسی - مطالعات ترجمه

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): آزاد

رتبه بدون سهمیه: ۲

دانشگاه قبولی دکتری: علامه طباطبائی

رشته کارشناسی ارشد: ترجمه

دانشگاه کارشناسی ارشد: موسسه آموزش عالی تابران

رشته کارشناسی: ترجمه

دانشگاه کارشناسی: دانشگاه بین‌المللی امام رضا (ع)

درصد استعداد تحصیلی: ۴۰

درصد زبان عمومی: ۲۲/۲۲

درصد دروس تخصصی: ۳۲

❖ از چه تاریخی برای کنکور دکتری شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به

طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

اواخر تابستان شروع به مطالعه زبان عمومی و استعداد تحصیلی کردم. میزان مطالعه روزانه، از حداقل ۵ ساعت و حداکثر ۱۲ ساعت در شبانه‌روز متغیر بود. با توجه به کارهای دیگری که مشغول بودم، ولی هفته آخر گاه‌ها به ۱۵ ساعت مطالعه و تست‌زنی هم می‌رسید.

❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور دکتری مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.
کلاسی شرکت نکردم؛ فقط برای استعداد تحصیلی از نکته و تست استاد عرفانیان استفاده کردم.

❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟
برای جیمت، فقط فیلم‌های آموزشی استاد عرفانیان خیلی به دردم خورد. پیگیری پرسنل نیز خیلی خوب بود.

❖ آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟
بله زیاد. با توجه به ظرفیت پایین پذیرش رشته ترجمه، خیلی در این مسیر ناامید شدم؛ ولی کاملا مقطعی بود و باز ادامه می‌دادم.

❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ چه پیشنهادی برای موفقیت داوطلبان سال‌های آینده در این مرحله دارید؟
سعی کردم به نکاتی توجه کنم که در لایوهای اینستاگرامی نوگام اشاره می‌شد. استرس نداشته باشند و با اعتماد به نفس در مصاحبه شرکت کنند. البته پیش از این مرحله حتما حواسشان به رزومه هم باشد که شدیداً مثل مقاله، شرکت در کارگاه و نمره آزمون زبان اهمیت دارد. فراهم کردن تمامی این آیتم‌ها با برنامه‌ریزی دقیق و درست امکان‌پذیر هست.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:

دکتری: خسته کننده

عرفانیان: جیمت 😊

نوگام: مفید

❖ در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور
بفرمایید.

مسیر طولانی پیش رو دارید و تا زمانی که هدفتان ارزشی نداشته باشد، در این راه موفق نمی‌شوید. به توانایی‌های خود باور داشته باشید و صرفاً به دنبال عنوان دکتر نباشید. در شرایطی که همه از کشور مهاجرت می‌کنند، ماندن سخت است. ولی تلاش کنید که ارزش دارد.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.